
Kategori : U14 KIZLAR

Tarih : 29 Mayıs 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (3.BÖLGE 

GAZİANTEP)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Gaziantep

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (3.BÖLGE 
GAZİANTEP)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 340 26.04.2005
NESLİHAN 
ÇELEM

GAZİANTEP-BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESİ

08.0 8,0 1 346 1.01.2005 PINAR OYALAN
GAZİANTEP-İSLAHİYE 
KAYMAKAMLIK 

11.5

2 311 25.03.2005 RUKEN GÜNÜŞ
GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 

08.4 7,0 2 322 27.08.2006 EZEL ALKURT
GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

10.2

3 328 25.02.2005
ZÜLEYHA 
LAFTAN

GAZİANTEP-
ARABAN İLÇE 

08.6 6,0 3 340 26.04.2005
NESLİHAN 
ÇELEM

GAZİANTEP-BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESİ

08.0

4 258 2.01.2006 DİLA ÜÇER
GAZİANTEP-
OĞUZELİ İLÇE 

08.8 5,0 4 311 25.03.2005 RUKEN GÜNÜŞ
GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 

08.4

5 334 20.06.2005 NAZLICAN AKSOY
GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 

09.0 4,0 5 316 21.06.2005
BÜŞRA 
ZARİFGİL

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

09.5

6 316 21.06.2005 BÜŞRA ZARİFGİL
HATAY-HATAY İL 
KARMASI

09.5 3,0 6 328 25.02.2005
ZÜLEYHA 
LAFTAN

GAZİANTEP-ARABAN 
İLÇE ĶARMASI

08.6

7 322 27.08.2006 EZEL ALKURT
GAZİANTEP-NİZİP 
İLÇE TAKIMI

10.2 2,0 7 334 20.06.2005
NAZLICAN 
AKSOY

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

09.0

8 346 1.01.2005 PINAR OYALAN
GAZİANTEP-
İSLAHİYE 

11.5 1,0 8 258 2.01.2006 DİLA ÜÇER
GAZİANTEP-OĞUZELİ 
İLÇE KARMASI

08.8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 15:50

19:12

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 195 3.07.2005 BUSE MAYDA
GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

3:01.3 8,0 1 311 25.03.2005 RUKEN GÜNÜŞ
GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

3:13.7

2 341 2.06.2005 HATİCE KILIÇ
GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESİ

3:06.3 7,0 2 317 26.02.2005 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY-HATAY İL KARMASI 3:31.1

3 311 25.03.2005 RUKEN GÜNÜŞ
GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

3:13.7 6,0 3 341 2.06.2005 HATİCE KILIÇ
GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESİ

3:06.3

4 329 20.03.2005
LEYLA 
ÇİMENSEVER

GAZİANTEP-ARABAN İLÇE 
ĶARMASI

3:19.3 5,0 4 329 20.03.2005 LEYLA ÇİMENSEVER
GAZİANTEP-ARABAN İLÇE 
ĶARMASI

3:19.3

5 323 15.08.2005 HATİCE BAKIR
GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

3:19.9 4,0 5 335 21.01.2005 DUYGU ATILGAN
GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

3:50.9

6 347 2.01.2006 BÜŞRA GÜNGÖR
GAZİANTEP-İSLAHİYE 
KAYMAKAMLIK TAKIMI

3:23.5 3,0 6 347 2.01.2006 BÜŞRA GÜNGÖR
GAZİANTEP-İSLAHİYE 
KAYMAKAMLIK TAKIMI

3:23.5

7 317 26.02.2005 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY-HATAY İL KARMASI 3:31.1 2,0 7 323 15.08.2005 HATİCE BAKIR GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI 3:19.9

8 335 21.01.2005 DUYGU ATILGAN
GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

3:50.9 1,0 8 195 3.07.2005 BUSE MAYDA
GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

3:01.3

9

10

11

12

13

14

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Seri Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 14:00

19:12

S
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 340 26.04.2005
NESLİHAN 
ÇELEM

GAZİANTEP-BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESİ

4.82 4.90 4.85 4.82 4.90 8,0

2 43 2.06.2006
ELİF CEREN 
BEYAZ

GAZİANTEP-
OĞUZELİ İLÇE 

4.11 4.29 X X 4.29 7,0

3 330 18.05.2006 İKRA NUR MERT
GAZİANTEP-
ARABAN İLÇE 

4.23 X 4.18 4.03 4.23 6,0

4 348 9.06.2005
SILA 
KARAKULAK

GAZİANTEP-
İSLAHİYE 

3.31 3.85 3.93 3.87 3.93 5,0

5 310 23.06.2005
BÜŞRA 
ÇELİKBİLEK

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 

3.76 3.86 3.77 3.70 3.86 4,0

6 334 24.06.2005
NAZLICAN 
AKSOY

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 

3.57 3.60 3.74 3.45 3.74 3,0

7 318 23.01.2005 DERYA ARSLAN
HATAY-HATAY İL 
KARMASI

3.66 3.54 3.45 3.69 3.69 2,0

8 324 21.06.2006 MELİSA ATİOĞLU
GAZİANTEP-NİZİP 
İLÇE TAKIMI

3.41 3.13 3.23 3.07 3.41 1,0

0.00

0.00

0.00

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Kategori :      U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 15:00

19:12

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 312 12.03.2006 EMİNE KORKMAZ
GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

O O O O X X O O X X X 1.35 8,0

2 325 12.05.2005 NURSENA ÇİÇEK GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI O X O O X O X X O X X X 1.30 6,5

3 336 25.02.2005 ALEYNA KAŞMER
GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

O O O X X O X X O X X X 1.30 6,5

4 254 11.12.2005
EMİNE İREM 
KORKMAZ

GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

O O X O O X X X 1.25 5,0

5 331 5.08.2005 İREM BATU
GAZİANTEP-ARABAN İLÇE 
ĶARMASI

O O X O X X X 1.20 4,0

6 342 16.04.2006 MELİKE KISACIK
GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESİ

O X X O X X X 1.10 3,0

7 319 20.08.2006 ESRA ARSLAN HATAY-HATAY İL KARMASI O X X X 1.00 2,0

- 349 16.04.2006 BÜŞRA KARADENİZ
GAZİANTEP-İSLAHİYE 
KAYMAKAMLIK TAKIMI

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30

Kategori : U14 KIZLAR Tarih-Saat : 29 Mayıs 2018  - 15:40

19:12

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 343 18.02.2005 MELİSA AVLAMAZ
GAZİANTEP-BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESİ

53.49 56.81 50.70 56.81 8,0

2 353 11.10.2005 GÖNÜL YILDIRIM
GAZİANTEP-OĞUZELİ 
İLÇE KARMASI

48.72 50.60 51.94 51.94 7,0

3 337 13.07.2006
GÖKÇESU 
YILDIRIM

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

41.08 41.86 46.03 46.03 6,0

4 331 5.08.2005 İREM BATU
GAZİANTEP-ARABAN 
İLÇE ĶARMASI

45.23 45.33 41.94 45.33 5,0

5 313 15.08.2005 MELİKE ÇİÇEK
GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 

42.68 40.08 36.41 42.68 4,0

6 350 1.01.2005 YASEMİN ÖĞÜT
GAZİANTEP-İSLAHİYE 
KAYMAKAMLIK 

33.33 31.78 32.35 33.33 3,0

7 326 22.10.2006
CEYLA LARA 
GÜNGÖRDÜ

GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

X 30.07 X 30.07 2,0

8 320 16.01.2005
SEMA NUR 
BAYRAKTAR

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

X 19.70 17.10 19.70 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 16:00

19:12

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

353
258
354
43

195

11.10.2005
02.01.2006
12.10.2006
02.06.2006
03.07.2005

GÖNÜL YILDIRIM
DİLA ÜÇER
FATMA NUR ŞENCİ
ELİF CEREN BEYAZ
BUSE MAYDA

GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

0:58.3 8,0 1

351

347

348

349

352

01.01.2005

02.01.2006

09.06.2005

16.04.2005

06.01.2006

BEYZA SERİDAĞ

BÜŞRA GÜNGÖR

SILA KARAKULAK

BÜŞRA KARADENİZ

IŞIL ALTINBAŞ

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
KAYMAKAMLIK 
TAKIMI

1:06.0

2

341
342
343
344
345

02.06.2005
16.04.2006
18.02.2005
25.03.2005
05.11.2005

HATİCE KILIÇ
MELİKE KISACIK
MELİSA AVLAMAZ
IRMAK ÖZDOĞAN
HATİCE IRMAK DUMAN

GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESİ

0:59.8 7,0 2

325

327

326

322

323

12.05.2005

20.11.2005

22.10.2006

27.08.2006

15.08.2005

NURSENA ÇİÇEK

ŞEMSEY ÇELİK

CEYLA LARA GÜNGÖRDÜ

EZEL ALKURT

HATİCE BAKIR

GAZİANTEP-NİZİP 
İLÇE TAKIMI

1:04.6

3

332
333
329
330
328

20.03.2005
14.01.2005
20.03.2005
18.05.2006
25.02.2005

ENİSE ÇİMENSEVER
KEVSER IŞIK
LEYLA ÇİMENSEVER
İKRA NUR MERT
ZÜLEYHA LAFTAN

GAZİANTEP-ARABAN İLÇE 
ĶARMASI

1:00.0 6,0 3

341

342

343

344

345

02.06.2005

16.04.2006

18.02.2005

25.03.2005

05.11.2005

HATİCE KILIÇ

MELİKE KISACIK

MELİSA AVLAMAZ

IRMAK ÖZDOĞAN

HATİCE IRMAK DUMAN

GAZİANTEP-BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESİ

0:59.8

4

313
310
314
315
312

15.08.2005
23.06.2005
09.06.2005
27.03.2005
12.03.2006

MELİKE ÇİÇEK
BÜŞRA ÇELİKBİLEK
SALİHA ÇAPA
SONGÜL SÖNMEZ
EMİNE KORKMAZ

GAZİANTEP-KARKAMIŞ 
İLÇE KARMASI

1:00.4 5,0 4

313

310

314

315

312

15.08.2005

23.06.2005

09.06.2005

27.03.2005

12.03.2006

MELİKE ÇİÇEK

BÜŞRA ÇELİKBİLEK

SALİHA ÇAPA

SONGÜL SÖNMEZ

EMİNE KORKMAZ

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

1:00.4

5

338
336
337
339
335

01.01.2006
25.02.2005
13.07.2006
26.05.2005
21.01.2005

SÜLEYLA GÜL
ALEYNA KAŞMER
GÖKÇESU YILDIRIM
MÜNEVVER TELLİ
DUYGU ATILGAN

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

1:02.7 4,0 5

316

318

319

321

317

21.06.2005

23.01.2005

20.08.2006

22.03.2006

26.02.2005

BÜŞRA ZARİFGİL

DERYA ARSLAN

ESRA ARSLAN

GÜLBAHAR YİĞİT

GÜLBAHAR ÖZBEK

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

1:04.9

6

325
327
326
322
323

12.05.2005
20.11.2005
22.10.2006
27.08.2006
15.08.2005

NURSENA ÇİÇEK
ŞEMSEY ÇELİK
CEYLA LARA GÜNGÖRDÜ
EZEL ALKURT
HATİCE BAKIR

GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

1:04.6 3,0 6

332

333

329

330

328

20.03.2005

14.01.2005

20.03.2005

18.05.2006

25.02.2005

ENİSE ÇİMENSEVER

KEVSER IŞIK

LEYLA ÇİMENSEVER

İKRA NUR MERT

ZÜLEYHA LAFTAN

GAZİANTEP-ARABAN 
İLÇE ĶARMASI

1:00.0

7

316
318
319
321
317

21.06.2005
23.01.2005
20.08.2006
22.03.2006
26.02.2005

BÜŞRA ZARİFGİL
DERYA ARSLAN
ESRA ARSLAN
GÜLBAHAR YİĞİT
GÜLBAHAR ÖZBEK

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

1:04.9 2,0 7

338

336

337

339

335

01.01.2006

25.02.2005

13.07.2006

26.05.2005

21.01.2005

SÜLEYLA GÜL

ALEYNA KAŞMER

GÖKÇESU YILDIRIM

MÜNEVVER TELLİ

DUYGU ATILGAN

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

1:02.7

8

351
347
348
349
352

01.01.2005
02.01.2006
09.06.2005
16.04.2005
06.01.2006

BEYZA SERİDAĞ
BÜŞRA GÜNGÖR
SILA KARAKULAK
BÜŞRA KARADENİZ
IŞIL ALTINBAŞ

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
KAYMAKAMLIK TAKIMI

1:06.0 1,0 8

353

258

354

43

195

11.10.2005

02.01.2006

12.10.2006

02.06.2006

03.07.2005

GÖNÜL YILDIRIM

DİLA ÜÇER

FATMA NUR ŞENCİ

ELİF CEREN BEYAZ

BUSE MAYDA

GAZİANTEP-OĞUZELİ 
İLÇE KARMASI

0:58.3

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 17:45

19:12

Sı
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

353
258
354
43

195

11.10.2005
02.01.2006
12.10.2006
02.06.2006
03.07.2005

GÖNÜL YILDIRIM
DİLA ÜÇER
FATMA NUR ŞENCİ
ELİF CEREN BEYAZ
BUSE MAYDA

GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

0:58.3 8,0

2

341
342
343
344
345

02.06.2005
16.04.2006
18.02.2005
25.03.2005
05.11.2005

HATİCE KILIÇ
MELİKE KISACIK
MELİSA AVLAMAZ
IRMAK ÖZDOĞAN
HATİCE IRMAK 
DUMAN

GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESİ

0:59.8 7,0

3

332
333
329
330
328

20.03.2005
14.01.2005
20.03.2005
18.05.2006
25.02.2005

ENİSE ÇİMENSEVER
KEVSER IŞIK
LEYLA ÇİMENSEVER
İKRA NUR MERT
ZÜLEYHA LAFTAN

GAZİANTEP-ARABAN İLÇE 
ĶARMASI

1:00.0 6,0

4

313
310

314
315
312

15.08.2005
23.06.2005

09.06.2005
27.03.2005
12.03.2006

MELİKE ÇİÇEK
BÜŞRA ÇELİKBİLEK

SALİHA ÇAPA
SONGÜL SÖNMEZ
EMİNE KORKMAZ

GAZİANTEP-KARKAMIŞ 
İLÇE KARMASI

1:00.4 5,0

5

338
336
337
339
335

01.01.2006
25.02.2005
13.07.2006
26.05.2005
21.01.2005

SÜLEYLA GÜL
ALEYNA KAŞMER
GÖKÇESU YILDIRIM
MÜNEVVER TELLİ
DUYGU ATILGAN

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

1:02.7 4,0

6

325
327
326
322
323

12.05.2005
20.11.2005
22.10.2006
27.08.2006
15.08.2005

NURSENA ÇİÇEK
ŞEMSEY ÇELİK
CEYLA LARA 
GÜNGÖRDÜ
EZEL ALKURT
HATİCE BAKIR

GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

1:04.6 3,0

7

316
318
319
321
317

21.06.2005
23.01.2005
20.08.2006
22.03.2006
26.02.2005

BÜŞRA ZARİFGİL
DERYA ARSLAN
ESRA ARSLAN
GÜLBAHAR YİĞİT
GÜLBAHAR ÖZBEK

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

1:04.9 2,0

8

351
347
348
349
352

01.01.2005
02.01.2006
09.06.2005
16.04.2005
06.01.2006

BEYZA SERİDAĞ
BÜŞRA GÜNGÖR
SILA KARAKULAK
BÜŞRA KARADENİZ
IŞIL ALTINBAŞ

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
KAYMAKAMLIK TAKIMI

1:06.0 1,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 17:45

19:12
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ 08.0 8,0 56.81 8,0 4.90 8,0 3:06.3 7,0 1.10 3,0 0:59.8 7,0 41,0

2 GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI 08.8 5,0 51.94 7,0 4.29 7,0 3:01.3 8,0 1.25 5,0 0:58.3 8,0 40,0

3 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 08.4 7,0 42.68 4,0 3.86 4,0 3:13.7 6,0 1.35 8,0 1:00.4 5,0 34,0

4 GAZİANTEP-ARABAN İLÇE ĶARMASI 08.6 6,0 45.33 5,0 4.23 6,0 3:19.3 5,0 1.20 4,0 1:00.0 6,0 32,0

5 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 09.0 4,0 46.03 6,0 3.74 3,0 3:50.9 1,0 1.30 6,5 1:02.7 4,0 24,5

6 GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI 10.2 2,0 30.07 2,0 3.41 1,0 3:19.9 4,0 1.30 6,5 1:04.6 3,0 18,5

7 GAZİANTEP-İSLAHİYE KAYMAKAMLIK TAKIMI 11.5 1,0 33.33 3,0 3.93 5,0 3:23.5 3,0 DNS 0,0 1:06.0 1,0 13,0

8 HATAY-HATAY İL KARMASI 09.5 3,0 19.70 1,0 3.69 2,0 3:31.1 2,0 1.00 2,0 1:04.9 2,0 12,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (3.BÖLGE GAZİANTEP)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KIZLAR
29.05.2018 19:12



Kategori : U14 ERKEKLER

Tarih : 29 Mayıs 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : TAF-Türkcell Küçükler Festivali (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Gaziantep

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (3.BÖLGE 
GAZİANTEP)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 298 1.10.2006
TURABİ TOPRAK 
BOZKURT

GAZİANTEP-
OĞUZELİ İLÇE 

07.9 9,0 1

2 280 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ
GAZİANTEP-
NIRDAĞI İLÇE 

08.2 8,0 2

3 286 12.01.2005
SELAHATTİN 
DEMİR

GAZİANTEP-BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESİ

08.6 7,0 3 267 12.01.2006 CUMA YİĞİT
HATAY-HATAY İL 
KARMASI

09.6

4 304 11.01.2006 SAMİ NAZLIGÜL
GAZİANTEP-
NURDAĞI 

08.8 6,0 4 298 1.10.2006
TURABİ 
TOPRAK 

GAZİANTEP-OĞUZELİ 
İLÇE KARMASI

07.9

5 292 14.10.2006 EYÜP KARAGÜN
GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 

09.0 5,0 5 268 6.12.2018
EYUP HAN 
YILDIRIM

GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

09.3

6 274 26.05.2006
İBRAHİM HALİL 
KAYA

GAZİANTEP-NİZİP 
GENÇLİK VE SPOR 

09.2 4,0 6 257 17.10.2006
SELAMİ CAN 
BEKEN

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 

10.0

7 268 6.12.2018
EYUP HAN 
YILDIRIM

GAZİANTEP-NİZİP 
İLÇE TAKIMI

09.3 3,0 7

8 267 12.01.2006 CUMA YİĞİT
HATAY-HATAY İL 
KARMASI

09.6 2,0 8

9 257 17.10.2006
SELAMİ CAN 
BEKEN

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 

10.0 1,0 2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3 280 29.01.2005
BATUHAN 
AKKUŞ

GAZİANTEP-NIRDAĞI 
İLÇE KARMASI

08.2

4 292 14.10.2006
EYÜP 
KARAGÜN

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

09.0

5 286 12.01.2005
SELAHATTİN 
DEMİR

GAZİANTEP-BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESİ

08.6

6 304 11.01.2006
SAMİ 
NAZLIGÜL

GAZİANTEP-NURDAĞI 
KAYMAKAMLIK

08.8

7 274 26.05.2006
İBRAHİM HALİL 
KAYA

GAZİANTEP-NİZİP 
GENÇLİK VE SPOR 

09.2

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 15:00

19:12
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1 299 1.01.2006 ONUR ARSLAN
GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

2:55.6 9,0 1 299 1.01.2006 ONUR ARSLAN
GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

2:55.6

2 293 1.11.2006
MUSTAFA 
HAYDAR KUŞ

GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

3:01.5 8,0 2 269 7.04.2005 MURAT BİRLİK
GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

4:12.3

3 305 10.10.2005 ÖMER EŞİYOK
GAZİANTEP-NURDAĞI 
KAYMAKAMLIK

3:09.7 7,0 3 263 22.12.2005 YUSUF ARSLAN HATAY-HATAY İL KARMASI 3:18.8

4 281 10.11.2006
ABDÜLKADİR EFE 
ÇALIŞICI

GAZİANTEP-NIRDAĞI İLÇE 
KARMASI

3:16.5 6,0 4 256 18.05.2005 MEKİN KASAR
GAZİANTEP-KARKAMIŞ 
İLÇE KARMASI

4:01.2

5 263 22.12.2005 YUSUF ARSLAN HATAY-HATAY İL KARMASI 3:18.8 5,0 5 293 1.11.2006
MUSTAFA HAYDAR 
KUŞ

GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

3:01.5

6 287 11.09.2006 AYDIN ASLAN
GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESİ

3:53.6 4,0 6 281 10.11.2006
ABDÜLKADİR EFE 
ÇALIŞICI

GAZİANTEP-NIRDAĞI İLÇE 
KARMASI

3:16.5

7 256 18.05.2005 MEKİN KASAR
GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

4:01.2 3,0 7 287 11.09.2006 AYDIN ASLAN
GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESİ

3:53.6

8 269 7.04.2005 MURAT BİRLİK
GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

4:12.3 2,0 8 305 10.10.2005 ÖMER EŞİYOK
GAZİANTEP-NURDAĞI 
KAYMAKAMLIK

3:09.7

9 275 1.10.2005
ŞERİF 
KILIÇPARLAR

GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ DENEĞİ

4:25.1 1,0 9 275 1.10.2005 ŞERİF KILIÇPARLAR
GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ DENEĞİ

4:25.1

10

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 17:00

19:12
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 300 28.07.2006
İSKENDER 
SEVİMLİ

GAZİANTEP-
OĞUZELİ İLÇE 

3.95 4.30 X 4.06 4.30 9,0

2 306 9.02.2005
YUNUS EMRE 
ŞAHİN

GAZİANTEP-
NURDAĞI 

4.04 4.18 4.13 4.07 4.18 8,0

3 294 27.11.2006
BARTU EREN 
ÜZÜMKESİCİ

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 

X 3.46 3.97 3.98 3.98 7,0

4 282 17.04.2006 EREN DUMAN
GAZİANTEP-
NIRDAĞI İLÇE 

X X X 3.97 3.97 6,0

5 288 9.01.2006 ÇETİN GÜRLER
GAZİANTEP-BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESİ

3.83 3.70 3.62 X 3.83 5,0

6 276 12.04.2006 MÜSLÜM EKER
GAZİANTEP-NİZİP 
GENÇLİK VE SPOR 

3.74 3.69 X 3.50 3.74 4,0

7 259 22.11.2005
ABDULLAH 
AVŞAR

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 

3.72 3.61 X 3.62 3.72 3,0

8 264 30.09.2005 ALİ GÜLLÜ
HATAY-HATAY İL 
KARMASI

X X 3.26 3.43 3.43 2,0

9 270 5.11.2006 ARİF ÖZDEMİR
GAZİANTEP-NİZİP 
İLÇE TAKIMI

2.62 3.36 3.10 3.11 3.36 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 15:45

19:12

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 301 10.10.2006 AYDIN KIRMIZI
GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

O X O O O O O X X O X O X X X 1.45 9,0

2 295 15.08.2005 HÜSEYİN ÖZDEMİR
GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE 
KARMASI

O O O O X O X X X 1.30 8,0

3 283 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN
GAZİANTEP-NIRDAĞI İLÇE 
KARMASI

O O X O O X X X 1.25 7,0

4 271 1.01.2005 ABDULLAH ÇOBAN GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI X X O O X O X X X 1.20 6,0

5 306 9.02.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN
GAZİANTEP-NURDAĞI 
KAYMAKAMLIK

O X X X 1.10 5,0

6 367 12.01.2005 KORAY PEKTAŞ
GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESİ

X O X X X 1.10 4,0

- 265 14.07.2005 CUMA UÇUCU HATAY-HATAY İL KARMASI X X X NM 0,0

- 277 28.06.2005 OSMAN ÇETİN
GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ DENEĞİ

DNS 0,0

- 260 1.02.2005 HALİL FIRATHAN
GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.611.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.58
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

Kategori : U14 ERKEKLER Tarih-Saat : 29 Mayıs 2018  - 16:40

19:12

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 295 15.08.2005
HÜSEYİN 
ÖZDEMİR

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

64.22 65.31 55.48 65.31 9,0

2 302 23.08.2005 ALİ YALÇIN
GAZİANTEP-OĞUZELİ 
İLÇE KARMASI

61.37 64.35 64.85 64.85 8,0

3 307 15.08.2005
ENGİN CAN 
ÇAPARUŞAĞI

GAZİANTEP-NURDAĞI 
KAYMAKAMLIK

57.38 55.13 59.80 59.80 7,0

4 272 20.01.2006
MUHAMMET 
YALINKILIÇ

GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

X 52.72 53.80 53.80 6,0

5 260 1.02.2005 HALİL FIRATHAN
GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 

50.03 48.12 51.50 51.50 5,0

6 289 28.05.2005 TALHA YILDIRIM
GAZİANTEP-BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESİ

49.32 47.51 X 49.32 4,0

7 278 4.08.2006
MUSTAFA 
KOCAASLAN

GAZİANTEP-NİZİP 
GENÇLİK VE SPOR 

45.42 44.70 47.93 47.93 3,0

8 266 5.02.2005 AHMET SİPAHİ
HATAY-HATAY İL 
KARMASI

31.76 30.32 36.58 36.58 2,0

9 284 1.01.2005
EMRE BAKİ 
TOPAL

GAZİANTEP-NIRDAĞI 
İLÇE KARMASI

26.38 31.98 X 31.98 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 15:10

19:12

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Seri Geliş

1

303
302
300
299
298

05.01.2006
23.08.2005
28.07.2006
01.01.2006
01.10.2006

EREN KESER
ALİ YALÇIN
İSKENDER SEVİMLİ
ONUR ARSLAN
TURABİ TOPRAK BOZKURT

GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

0:54.9 9,0 1

2

305
304
308
309
307

10.10.2005
11.01.2006
27.11.2006
05.10.2006
15.08.2005

ÖMER EŞİYOK
SAMİ NAZLIGÜL
BURHAN YILDIRIM
MÜSLÜM TOLU
ENGİN CAN ÇAPARUŞAĞI

GAZİANTEP-NURDAĞI 
KAYMAKAMLIK

0:55.5 8,0 2

3

281
282
284
283
280

10.11.2006
17.04.2006
01.01.2005
17.04.2005
29.01.2005

ABDÜLKADİR EFE ÇALIŞICI
EREN DUMAN
EMRE BAKİ TOPAL
ÖMER FARUK ESEN
BATUHAN AKKUŞ

GAZİANTEP-NIRDAĞI İLÇE 
KARMASI

0:57.3 7,0 3

267
263
262
264
265

12.01.2006
22.12.2005
28.10.2006
30.09.2005
14.07.2005

CUMA YİĞİT
YUSUF ARSLAN
ABDURRAHMAN ASLAN
ALİ GÜLLÜ
CUMA UÇUCU

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

1:10.3

4

296
297
294
292
293

05.01.2006
25.04.2006
27.11.2006
14.10.2006
01.11.2005

EYÜP CAN ABAR
KENAN ERGÜL
BARTU EREN ÜZÜMKESİCİ
EYÜP KARAGÜN
MUSTAFA HAYDAR KUŞ

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

0:58.8 6,0 4

303
302
300
299
298

05.01.2006
23.08.2005
28.07.2006
01.01.2006
01.10.2006

EREN KESER
ALİ YALÇIN
İSKENDER SEVİMLİ
ONUR ARSLAN
TURABİ TOPRAK BOZKURT

GAZİANTEP-OĞUZELİ 
İLÇE KARMASI

0:54.9

5

367
288
291
287
286

12.01.2005
09.01.2006
06.03.2006
11.09.2006
12.01.2005

KORAY PEKTAŞ
ÇETİN GÜRLER
FURKAN DEMİRBAŞ
AYDIN ASLAN
SELAHATTİN DEMİR

GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESİ

1:02.4 5,0 5

268
272
273
269
271

06.12.2006
20.01.2006
01.08.2006
07.05.2005
01.01.2005

EYUP HAN YILDIRIM
MUHAMMET YALINKILIÇ
MUHAMMED BEDİR DİŞİKIRIK
MURAT BİRLİK
ABDULLAH ÇOBAN

GAZİANTEP-NİZİP 
İLÇE TAKIMI

1:03.3

6

274
275
276
279
278

26.05.2006
01.10.2005
12.04.2006
09.10.2006
04.08.2006

İBRAHİM HALİL KAYA
ŞERİF KILIÇPARLAR
MÜSLÜM EKER
HASAN YILMAZ
MUSTAFA KOCAASLAN

GAZİANTEP-NİZİP 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DENEĞİ

1:02.4 4,0 6

260
256
259
257
261

01.02.2005
18.05.2005
22.11.2005
17.10.2006
22.01.2005

HALİL FIRATHAN
MEKİN KASAR
ABDULLAH AVŞAR
SELAMİ CAN BEKEN
BAYRAM DÜNDAR

GAZİANTEP-
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

1:02.9

7

260
256
259
257
261

01.02.2005
18.05.2005
22.11.2005
17.10.2006
22.01.2005

HALİL FIRATHAN
MEKİN KASAR
ABDULLAH AVŞAR
SELAMİ CAN BEKEN
BAYRAM DÜNDAR

GAZİANTEP-KARKAMIŞ 
İLÇE KARMASI

1:02.9 3,0 7

8

268
272
273
269
271

06.12.2006
20.01.2006
01.08.2006
07.05.2005
01.01.2005

EYUP HAN YILDIRIM
MUHAMMET YALINKILIÇ
MUHAMMED BEDİR DİŞİKIRIK
MURAT BİRLİK
ABDULLAH ÇOBAN

GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

1:03.3 2,0 8

9

267
263
262
264
265

12.01.2006
22.12.2005
28.10.2006
30.09.2005
14.07.2005

CUMA YİĞİT
YUSUF ARSLAN
ABDURRAHMAN ASLAN
ALİ GÜLLÜ
CUMA UÇUCU

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

1:10.3 1,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Seri Geliş

1

2

3

281
282
284
283
280

10.11.2006
17.04.2006
01.01.2005
17.04.2005
29.01.2005

ABDÜLKADİR EFE ÇALIŞICI
EREN DUMAN
EMRE BAKİ TOPAL
ÖMER FARUK ESEN
BATUHAN AKKUŞ

GAZİANTEP-NIRDAĞI 
İLÇE KARMASI

0:57.3

4

296
297
294
292
293

05.01.2006
25.04.2006
27.11.2006
14.10.2006
01.11.2005

EYÜP CAN ABAR
KENAN ERGÜL
BARTU EREN ÜZÜMKESİCİ
EYÜP KARAGÜN
MUSTAFA HAYDAR KUŞ

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

0:58.8

5

367
288
291
287
286

12.01.2005
09.01.2006
06.03.2006
11.09.2006
12.01.2005

KORAY PEKTAŞ
ÇETİN GÜRLER
FURKAN DEMİRBAŞ
AYDIN ASLAN
SELAHATTİN DEMİR

GAZİANTEP-BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYESİ

1:02.4

6

305
304
308
309
307

10.10.2005
11.01.2006
27.11.2006
05.10.2006
15.08.2005

ÖMER EŞİYOK
SAMİ NAZLIGÜL
BURHAN YILDIRIM
MÜSLÜM TOLU
ENGİN CAN ÇAPARUŞAĞI

GAZİANTEP-NURDAĞI 
KAYMAKAMLIK

0:55.5

7

274
275
276
279
278

26.05.2006
01.10.2005
12.04.2006
09.10.2006
04.08.2006

İBRAHİM HALİL KAYA
ŞERİF KILIÇPARLAR
MÜSLÜM EKER
HASAN YILMAZ
MUSTAFA KOCAASLAN

GAZİANTEP-NİZİP 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DENEĞİ

1:02.4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 18:05

19:12
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

303
302
300
299
298

05.01.2006
23.08.2005
28.07.2006
01.01.2006
01.10.2006

EREN KESER
ALİ YALÇIN
İSKENDER SEVİMLİ
ONUR ARSLAN
TURABİ TOPRAK 
BOZKURT

GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

0:54.9 9,0

2

305
304
308
309
307

10.10.2005
11.01.2006
27.11.2006
05.10.2006
15.08.2005

ÖMER EŞİYOK
SAMİ NAZLIGÜL
BURHAN YILDIRIM
MÜSLÜM TOLU
ENGİN CAN 
ÇAPARUŞAĞI

GAZİANTEP-NURDAĞI 
KAYMAKAMLIK

0:55.5 8,0

3

281
282
284
283
280

10.11.2006
17.04.2006
01.01.2005
17.04.2005
29.01.2005

ABDÜLKADİR EFE 
ÇALIŞICI
EREN DUMAN
EMRE BAKİ TOPAL
ÖMER FARUK ESEN
BATUHAN AKKUŞ

GAZİANTEP-NIRDAĞI İLÇE 
KARMASI

0:57.3 7,0

4

296
297
294
292
293

05.01.2006
25.04.2006
27.11.2006
14.10.2006
01.11.2005

EYÜP CAN ABAR
KENAN ERGÜL
BARTU EREN 
ÜZÜMKESİCİ
EYÜP KARAGÜN
MUSTAFA HAYDAR KUŞ

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMASI

0:58.8 6,0

5

367
288
291
287
286

12.01.2005
09.01.2006
06.03.2006
11.09.2006
12.01.2005

KORAY PEKTAŞ
ÇETİN GÜRLER
FURKAN DEMİRBAŞ
AYDIN ASLAN
SELAHATTİN DEMİR

GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESİ

1:02.4 5,0

6

274
275
276
279
278

26.05.2006
01.10.2005
12.04.2006
09.10.2006
04.08.2006

İBRAHİM HALİL KAYA
ŞERİF KILIÇPARLAR
MÜSLÜM EKER
HASAN YILMAZ
MUSTAFA KOCAASLAN

GAZİANTEP-NİZİP 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DENEĞİ

1:02.4 4,0

7

260
256
259
257
261

01.02.2005
18.05.2005
22.11.2005
17.10.2006
22.01.2005

HALİL FIRATHAN
MEKİN KASAR
ABDULLAH AVŞAR
SELAMİ CAN BEKEN
BAYRAM DÜNDAR

GAZİANTEP-KARKAMIŞ 
İLÇE KARMASI

1:02.9 3,0

8

268
272
273
269
271

06.12.2006
20.01.2006
01.08.2006
07.05.2005
01.01.2005

EYUP HAN YILDIRIM
MUHAMMET 
YALINKILIÇ
MUHAMMED BEDİR 
DİŞİKIRIK
MURAT BİRLİK
ABDULLAH ÇOBAN

GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 
TAKIMI

1:03.3 2,0

9

267
263
262
264
265

12.01.2006
22.12.2005
28.10.2006
30.09.2005
14.07.2005

CUMA YİĞİT
YUSUF ARSLAN
ABDURRAHMAN ASLAN
ALİ GÜLLÜ
CUMA UÇUCU

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

1:10.3 1,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 18:05

19:12
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (3.BÖLGE GAZİANTEP)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI 07.9 9,0 64.85 8,0 4.30 9,0 2:55.6 9,0 1.45 9,0 0:54.9 9,0 53,0

2 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 09.0 5,0 65.31 9,0 3.98 7,0 3:01.5 8,0 1.30 8,0 0:58.8 6,0 43,0

3 GAZİANTEP-NURDAĞI KAYMAKAMLIK 08.8 6,0 59.80 7,0 4.18 8,0 3:09.7 7,0 1.10 5,0 0:55.5 8,0 41,0

4 GAZİANTEP-NIRDAĞI İLÇE KARMASI 08.2 8,0 31.98 1,0 3.97 6,0 3:16.5 6,0 1.25 7,0 0:57.3 7,0 35,0

5 GAZİANTEP-BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ 08.6 7,0 49.32 4,0 3.83 5,0 3:53.6 4,0 1.10 4,0 1:02.4 5,0 29,0

6 GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI 09.3 3,0 53.80 6,0 3.36 1,0 4:12.3 2,0 1.20 6,0 1:03.3 2,0 20,0

7 GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DENEĞİ 09.2 4,0 47.93 3,0 3.74 4,0 4:25.1 1,0 DNS 0,0 1:02.4 4,0 16,0

8 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 10.0 1,0 51.50 5,0 3.72 3,0 4:01.2 3,0 DNS 0,0 1:02.9 3,0 15,0

9 HATAY-HATAY İL KARMASI 09.6 2,0 36.58 2,0 3.43 2,0 3:18.8 5,0 NM 0,0 1:10.3 1,0 12,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (3.BÖLGE GAZİANTEP)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 ERKEKLER
29.05.2018 19:12


